УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА
Балансовая стоимость не определялась
Год и месяц ввода в эксплуатацию 2012 год ,сентябрь
Адрес площадки (поля) г.Барнаул, ул Шумакова 22
	Характеристика
	Комбинированная площадка стадион МБОУ «СОШ №125»
	Площадка для прыжков в высоту, стадион МБОУ «СОШ №125»
	Круговая беговая дорожка, прямая беговая дорожка  стадион МБОУ «СОШ №125»
	Полоса препятствий, стадион МБОУ « СОШ №125»

	Размер площадки (поля), м
	24 х 13
	30
	круговой, м 300, прямой — 100
	60 х 5

	Общая земельная площадь поля (площадки), м2 
	312
	311
	1248
	300

	Покрытие (земляное, спецсмесь, синтетика, резинобитумное, газонное и т.д.)
	резинобитумное
	спецсмесь
	резино-полимерное
	спецсмесь

	Система устройства дренажа 
	асфальт
	песок
	асфальт
	песок

	Электрическое освещение (подвесное, прожекторное и т.д.)
	нет
	нет
	нет
	нет

	Водоснабжение, наличие средств полива 
	нет
	нет
	нет
	нет

	Рездевалки: 
	нет
	нет
	нет
	нет

	Места для зрителей (скамьи, трибуны) 
	нет
	нет
	нет
	нет

	Судейско-информационное оборудование 
	нет
	нет
	нет
	нет

	Технические средства по уходу (какие, сколько) 
	нет
	нет
	нет
	нет

	Единовременная (нормативная) пропускная способность),
	30
	30
	30
	1



